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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81420033R

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit ACCADEMIA 3D
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, godina Tirana Ring  Center, hyrja 1, 
kati 7, Ap.12 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i kurseve te formimit profesional Arkitektonike 

dhe Inxhenierike: Autocad, Revit Architecture, 3DS MAX, 
etj. Projektime dhe studime urbanistike. Projektime dhe 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. Studime 
ambientale dhe vleresim te ndikimit ne mjedis. Projektime 
interieresh. Projektim peisazhi e sistemi. Studime e 
projektime hidrogjeologjike dhe gjeologjike. Projektime 
rrugesh, urash, porte turistike. Projektime te inxhinierise 
elektrike, te inxhinierise hidro-mekanike. Projektime 
konstruktive dhe supervizion punimesh. Restaurime. 
Konsulenca per temat e mesiperme. Mbikqyrje punimesh. 
Kolaudim punimesh. Importi-Eksporti shitja me shumice dhe 
pakice mallrash. Shitja, blerja dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme. Si edhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do 
te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi.
Teuta Kodra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2020                Deri: 30/07/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TeutaKodra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACCADEMIA 3D
E-Mail: info@accademia3d.com  
Telefon: 0682040112  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-675452-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517010-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 03.06.2020 per Saktesim i Kodit 
Ekonomik (NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@accademia3d.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573374-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.07.2020, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates se transferimit te kuotave date 30.07.2020, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3982633E-C9D8-444D-95CD-0C4E377D3124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54F42EE-F03B-4214-96C2-877434881586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6E53FD-EF8F-4831-877C-D0A00A678E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8338C284-3AA1-4D1F-9897-37B2B98F8CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B0A1B4-5172-42D4-8FED-56D48A65239B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B0A1B4-5172-42D4-8FED-56D48A65239B
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Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Amarildo Osmënaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teuta Kodra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Teuta Kodra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Teuta Kodra")                      Nga data "30/07/2020             
Ne daten "30/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Amarildo Osmënaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4864D323-0BCC-4660-881E-09FF685E18EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECDBC92-B539-4E27-BE3A-2E84B0A24139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ECDBC92-B539-4E27-BE3A-2E84B0A24139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832B5AD4-8A7F-49EB-BAF1-B7B1A32A374F

